



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180615001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
014423	AREIA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 1,2MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4.000,000	60,000	240.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	4.000,000	88,000	352.000,00
	MACON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4.000,000	30,000	120.000,00
	Valores médios :		59,333	237.333,33
012418	AREIA LAVADA GROSSA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4.000,000	60,000	240.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	4.000,000	88,000	352.000,00
	MACON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4.000,000	30,000	120.000,00
	Valores médios :		59,333	237.333,33
012549	Areia média			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4.000,000	60,000	240.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	4.000,000	88,000	352.000,00
	MACON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4.000,000	30,000	120.000,00
	Valores médios :		59,333	237.333,33
029652	Pilares em concreto pré-moldado 30x20cm-6m c/ 4 chumbadores			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	80,000	620,000	49.600,00
	L DA C CORREIA - EPP	80,000	610,000	48.800,00
	CONSTRUTORA E MADEIREIRA CUPARI LTDA. - EPP	80,000	620,000	49.600,00
	Valores médios :		616,667	49.333,33
012752	Pedra brita nº 1			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	140,000	140.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	144,000	144.000,00
	MACON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	130,000	130.000,00
	Valores médios :		138,000	138.000,00
012751	Pedra brita nº 2			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	130,000	130.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	135,000	135.000,00
	MACON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	120,000	120.000,00
	Valores médios :		128,333	128.333,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180615001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
L DA C CORREIA - EPP					
029652	Pilares em concreto pré-moldado 30x20cm-6m c/ 4 chumbadores	80,000	610,000	48.800,00	
Total do(s) item(ns) :				48.800,00	
MACON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI					
014423	AREIA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 1,2MM	4.000,000	30,000	120.000,00	
012418	AREIA LAVADA GROSSA	4.000,000	30,000	120.000,00	
012549	Areia média	4.000,000	30,000	120.000,00	
012752	Pedra brita nº 1	1.000,000	130,000	130.000,00	
012751	Pedra brita nº 2	1.000,000	120,000	120.000,00	
Total do(s) item(ns) :				610.000,00	
Total geral :				658.800,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180615001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
014423	AREIA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 1,2MM	4.000,0000	59,333	237.332,00
012418	AREIA LAVADA GROSSA	4.000,0000	59,333	237.332,00
012549	Areia média	4.000,0000	59,333	237.332,00
029652	Pilares em concreto pré-moldado 30x20cm-6m c/ 4 chumbadores	80,0000	616,667	49.333,36
012752	Pedra brita nº 1	1.000,0000	138,000	138.000,00
012751	Pedra brita nº 2	1.000,0000	128,333	128.333,00
			Total :	1.027.662,36